Zmiany jakie w nich
potrzebnemi się okażą, namiestnik przedstawi do naszego
uznania.

Art. 3. Wykonanie niniejszego ukazu, który w Dzienniku
Praw ma być umieszczony, namiestnikowi naszemu i radzie ad-
ministracyjnćj Królestwa polecamy.

,’Dan w Krasnem Siele, dnia 31 lipca (12 sierpnia) 1862 r.
podp. Aleksander. Przez cesarza i króla p. o. ministra
stanu podp. W. Płatono w.“

„Przez najwyższe rozkazy JCKMości, w Caiskićm Siele, d.
22 czerwca (4 lipca) 1862 r. (Nr. 14). Mianowani: stały czło
nek rady stanu Królestwa Aleksander Ostrowski, guberna
torem cywilnym radomskim, z pozostawieniem go przy dotych
czasowych obowiązkach, 19 czerwca (1 lipca); członek czasowy ;
tćjże rady nar. 1862 DominikDziewanowski, gubernatorem
cywilnym płockim; referendarz stanu w radzie stanu Króle- 1
stwa Józef Kory tkowski, gubernatorem cywilnym augustow- ;
skim. W Carskićm Siele, d. 26 czerwca (8 lipca) 1862 r.(N.15). ;

„Zarządzający kancelaryą warszawskiego wojennego jene- i
rał-gubernatora Gabryel Czestilin, za szczególne odznaczenie
się, posuniętym zostaje, w sposobie wyjątkowym, na rzeczywi-
stego radzcę stanu.“

Dz. Powsz. ogłasza dwie nominacye przez postawienie '
byłego p. o.

Kara śmierci na prze
my Jaroszyńskim ma być spełniona w dniu 9 (21) miesiąca

bieżącego, o godzinie 9 rano, na stoku cytadeli Aleksan-
¿¿skićj, przy zachowaniu w tym względzie przepisów.

' Warszawa dnia 7 (19) sierpnia 1862 r.
(podpisano) Konstanty.

- Piszą stąd, 16 sierpnia, do Czasu: Przez długi prze-
czasu ludzie trzeźwo rzeczom przyglądający się, upominali

Siennikach i ustnie rząd rosyjski, że straszny ucisk, jaki od
jawnego trwa czasu, że represya gwałtowna i namiętne
Radowanie, doprowadzić musi przy całćj wytrwałości i cier-
J0ści narodu, do przypadków również gwałtownego odwetu.